[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БРЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  08.10.2021 года                                                                               № 40
с. Брыковка

О признании утратившим силу постановления
администрации Брыковского муниципального
образования от 16.05.2019 года № 14 «Об утверждении
административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории
Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района, рассмотрев протест прокуратуры Духовницкого района от 29.09.2021 г. № 7-23в-2021, администрация Брыковского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района от 16.05.2019 года № 14 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Брыковского муниципального образования Духовницкого муниципального района Саратовской области».
2.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Брыковского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                            Л.В. Мальцева

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg